

Dobrý den, já v rámci své rigorózní práce bych Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím rád požádal o poskytnutí informací prostřednictvím krátkého dotazníku, který naleznete na této adrese: <https://forms.gle/psMuCujXSZLhkTA69> Otázky v dotazníku jsou koncipovány tak, aby jejich zodpovězení neporušovalo GDPR, ani žádný jiný zákon, proto bych vás chtěl požádat o dodržení zákonné lhůty na odpověď. Tímto bych vám moc chtěl poděkovat za spolupráci a omlouvám se za drobné zdržení od práce. Přeji hezký den,

<b>MĚSTSKÝ ÚŘAD VELEŠÍN</b> 382 32 Velešín, Náměstí J.V. Kamarýta 76		Skart. znak.:
Došlo:	- 8. 01. 2020	Zprac.:
Č.j.:		Ukl. znak.:
Příloh:		
vyt. dne:		

*0111 / 2020 / 102*

Dobrý den, pane magistře,  
Město Velešín obdrželo Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím.  
Vaše žádost měla formu dotazníku, který jsme vyplnili a odeslali.  
Printscreen jednotlivých odpovědí zasíláme v příloze.

S pozdravem

Ing. Petr Vágner  
Starosta

Město Velešín  
Náměstí J.V. Kamarýta 76,  
Velešín 382 32  
Tel.:

## Dotazník pro obce

Vážení,  
v rámci své rigorózní práce bych Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím rád požádal o poskytnutí informací prostřednictvím tohoto dotazníku.  
Děkuji za spolupráci.

\*Povinné ozna

Název obce \*

Velešín

V jaké podobě evidujete smlouvy?

- Smlouvy neevidujeme
- V elektronické podobě
- V papírové podobě
- V elektronické i papírové podobě

Další

Strana 1 z 12

Nicdy přes Formulář Google neposíláte hesla

Obava není vyhověn ani schválen Googlem [Pomocník](#) - [Smlouva podnikatelských - Základní informace](#)

Google



## Dotazník pro obce

\*Povinné ozna

Uvítali byste, věst evidenci smluv on-line pomocí jednoduchého softwaru?  
Software by nejen ulehčil práci, ale i zpřehlednil veškeré úkony spojené s evidencí smluv.

- Ano
- Ne

Zpět

Další


Strana 2 z 12

Nicdy přes Formulář Google neposíláte hesla

Obava není vyhověn ani schválen Googlem [Pomocník](#) - [Smlouva podnikatelských - Základní informace](#)

Google

Dotazník pro obce



## Dotazník pro obce

· Povinné pole

Využíváte možnosti smart city? Například online komunikace s úřadem či jeho online správa, nebo větší zapojení občanů do fungování samospráv?

Ano

Ne

Zpět   Další

Strana 4 z 12


Někdy přes Formy šfe Google neposlí ejte hesla

Dotazník vytvořen an aktivován Googlem [Nabídka zveřejně](#) · [Správa dotazníků](#) · [Získání odpovědí](#)

Google Formuláře



Dotazník pro obce



## Dotazník pro obce

· Povinné pole

Doplňte prosím, jaké možnosti smart city využíváte.

Koncept SMART city využívá šest panelů autobusových zastávek. Zobrazují informace o spojích a společenských akcích.

Zpět   Další

Strana 5 z 12

Někdy přes Formy šfe Google neposlí ejte hesla

Dotazník vytvořen an aktivován Googlem [Nabídka zveřejně](#) · [Správa dotazníků](#) · [Získání odpovědí](#)

Google Formuláře





## Dotazník pro obce

Posvrně pòt

Jakou formou vedete spisovou službu?

- Elektronickou
- Papírovou

Zpět Další

Strana 7 z 12

Někdy přes Formy afe Google neposíláje hes a

Dotazník není vytvořen ve své schránce Google. [Návod zveřejněn](#) - [Směrnice poskytovatelů služeb](#) - [Zásady ochrany osobních údajů](#)

Google Formuláře



## Dotazník pro obce

Posvrně pòt

Jelký software používáte pro spisovou službu?

MUNMS

Zpět Další

Strana 8 z 12

Někdy přes Formy afe Google neposíláje hes a

Dotazník není vytvořen ve své schránce Google. [Návod zveřejněn](#) - [Směrnice poskytovatelů služeb](#) - [Zásady ochrany osobních údajů](#)

Google Formuláře





## Dotazník pro obce

\*Povinné pole

Jakým způsobem Vaše organizace zajišťuje výkon pověření pro ochranu osobních údajů?

Prostřednictvím externího pracovníka

Zpět Další Strana 10 z 12

Někdy přes Formulář Google nepodílejte hesla

Období nepřítomnosti aneb sch. členů Google: [Náklady z vyřazení](#) - [Správa podniku](#) - [Zásady ochrany osobních údajů](#)

Google Formuláře



## Dotazník pro obce

\*Povinné pole

Využíváte k zabezpečení osobních údajů a strukturám dat žádný externí firmu nebo využíváte vlastního zaměstnance?

- Neexistuje obce
- Máme vlastního zaměstnance
- Využíváme

Využíváte službu externích subjektů k zajištění veřejných zakázek?

- Ano
- Ne

Používáte počítač? Pokud ano, využíváte k tomu nějaký elektronický systém?

Ano používáme ho například

Jakým způsobem doručujete materiál a členové rady, zastupitelů a členům komisí a výborů?

- Elektronicky
- Papierově
- Jinak

Ustali byste nějakého zástupce celého podniku na program? Pokud ano, jak dlouho by měl pomáhat?

Využíváte nějaké jiné nástroje nebo aplikace, které pomáhají v práci?

Jakou vaší zaměstnanci považují pro produktivitu?

- Ano
- Ne

Zpět Další Strana 11 z 12





### Dotazník pro obce

12:14:21

V jakých oblastech jsou zaměstnanci problemóvní? \*

V odpovědi, v čem mají v námi práci. (Kvůli územnímu měřeni a dalšímu způsobu poskytování služeb mohou být poskytovatelé služeb dříve dříve.)

Jakou formou jsou zaměstnanci problemóvní? \*

- Přetřesené.
- Elektronická forma - Diarog
- Jde

Kolik roků odhadem určíte za problemóvního zaměstnance? \*

cca 2000-3000

0/91  Střes 12:14

1. Jaké formy práce jsou v práci? [Dotazník pro obce](#)  
2. Jaké formy práce jsou v práci? [Dotazník pro obce](#)

Google Forms



### Dotazník pro obce

12:14:21

[Dotazník pro obce](#)

1. Jaké formy práce jsou v práci? [Dotazník pro obce](#)  
2. Jaké formy práce jsou v práci? [Dotazník pro obce](#)

Google Forms